

Kortbæk Holding ApS

Bjørndrupvej 60
7900 Nykøbing Mors

**ÅRSRAPPORT
2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
1. maj 2017

Jens Mikael Kortbæk

CVR-NR 37 41 38 60

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

Kortbæk Holding ApS
Bjørndrupvej 60
7900 Nykøbing Mors

CVR-NR 37 41 38 60
Hjemsted Nykøbing Mors
Regnskabsår 1. februar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Jens Mikael Kortbæk

Rådgivning

LandboThy
Silstrupparken 2
7700 Thisted

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i associeret virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 175.347 og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 285.347. Resultatet anses for at være meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. februar 2016 til 31. december 2016

	Note	2016
Andre eksterne omkostninger		-6.920
Bruttofortjeneste		-6.920
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		182.267
Resultat før renter		175.347
Finansielle indtægter		0
Finansielle omkostninger		0
Resultat før skat		175.347
Skat	1	0
Årets resultat		175.347
 FORSLAG TIL RESULTAT DISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret		90.000
Overført til næste år		85.347
		175.347

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016	
AKTIVER			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		232.267	
Finansielle anlægsaktiver		232.267	
Likvide beholdninger		103.080	
Omsætningsaktiver		335.347	
Aktiver		335.347	
PASSIVER			
Anpartskapital		50.000	
Overkurs ved emission		60.000	
Overført resultat		85.347	
Udbytte		90.000	
Egenkapital	2	285.347	
Skyldig selskabsskat		0	
Gæld til tilknyttet virksomhed		50.000	
Kortfristede gældsforpligtelser		50.000	
Gældsforpligtelser		50.000	0
Passiver		335.347	0
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

NOTER**2016****Note 1 - Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat	0
	0

Note 2 - Egenkapital

	Anparts- kapital	Overkurs ved emmision	Udbytte	Overført overskud	I alt
Egenkapital primo	50.000	0	0	0	50.000
Overkurs ved emmision	0	60.000	0	0	60.000
Forslag til årets resultat fordeling	0		90.000	85.347	175.347
Udbetalt i året	0		0	0	0
Egenkapital ultimo	50.000		90.000	85.347	285.347

Note 3 - Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Jens Mikael Kortbæk (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-656229393903

IP: 93.166.195.194

2017-05-04 16:55:51Z

NEM ID 

Jens Mikael Kortbæk (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-656229393903

IP: 93.166.195.194

2017-05-05 07:11:31Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>